
                            
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA 

              OPĆINA NEREŽIŠĆA 

             OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 372-01/22-04/27   

URBROJ: 2181-34-02/1-22-09 

Nerežišća, 2. rujna 2022. 

 

Na temelju članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora („Narodne novine“, 

broj: 125/11, 64/15, 112/18) i članka 4. Odluke o poslovnom prostoru u vlasništvu Općine 

Nerežišća (“Službeni glasnik Općine Nerežišća”, broj: 2/12, 7/14), općinski načelnik Općine 

Nerežišća donosi 

ODLUKU 

o poništenju javnog natječaja za davanje u zakup poslovnog prostora 

 

I. 

Poništava se javni natječaj za davanje u zakup poslovnog prostora u Nerežišćima, na adresi: 

Trg sv. Petra 6, dio zgrade „Hrvatski dom“, označen u zemljišnim knjigama općinskog suda u 

Splitu kao čest.zgr.763 k.o. Nerežišća, te dio pripadajućeg zemljišta označenog kao čest.zem. 

3520 k.o. Nerežišća objavljen na internetskim stranicama Općine Nerežišća www.nerezisca.hr 

te na oglasnim pločama Općine Nerežišća dana 11. kolovoza 2022. 

 

II. 

Protiv ove odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na internetskim stranicama 

Općine Nerežišća. 

            

                                                                                                                 Općinski načelnik 

 

                                          Svemir Obilinović  

 

http://www.nerezisca.hr/

